
Тел./факс: +7(84365) 71-2-15,e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru 

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 4                                                                                             от 17.09.2015 года                    

 

О проекте Устава муниципального образования 

«Куркачинское сельское поселение Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

 В соответствии с Федеральными  законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан",  статьей 86,87 Устава муниципального 

образовании Куркачинское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан, Положением о  порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории муниципального образования Куркачинское 

сельское поселение, утвержденным решением Совета Куркачинского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района РТ от 15.12.2006 года № 47, 

(с изменениями от  20.06.2013 г.  № 81) Совет Куркачинского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан  

решил: 

      1. Одобрить проект решения Устава муниципального образования 

«Куркачинское сельское поселение Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан» (Приложение №1). 

      2. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального 

образования «Куркачинское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан». 

          3. Утвердить Порядок учета предложений граждан к проекту Устава 

муниципального образования «Куркачинское сельское поселение Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан» (Приложение № 2).  

          4. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава 

муниципального образования «Куркачинское сельское поселение Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан» (Приложение № 3). 

      5. Утвердить Порядок проведения публичных слушаний по проекту 

решения Совета Куркачинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района «О проекте решения Устава муниципального 

образования Куркачинское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан» (Приложение №4) 

 6.   Определить: 

       а) Дата проведения публичных слушаний – 05 октября 2015 года. 

 

СОВЕТ 

КУРКАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422730, Высокогорский район РТ, 

п. ж/д. разъезда Куркачи, 

ул. Гагарина, 7 

 

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

КОРКАЧЫК 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

422730, ТР Биектау районы, 
Коркачык тимер юл разъезды поселогы, 

Гагарин ур., 7 

 



 


